
Является нормативным 
правовым актом 

МУНИТТИИА ITbHOK ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ПРОЕКТ 
вносится депутатом 
Думы города 
А.И.Савенковым 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы « 
№ 

» 2010 года 

Об отмене решения. Думы города 
от 01.12.2010 № 824-IV ДГ «О 
внесении изменений в Устав 
муниципального образования 
городской округ город Сургут» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах. организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 29.11.2010), на основании заключения 
Управления министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре от 10.12.2010 Дума города 
РЕШИЛА: 

Отменить решение Думы города от 01.12.2010 № 824-IV ДГ «О 
внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ 
город Сургут». 

Глава города Д.В.Попов 
« » 2010 


